
                                         2012年1月18日 

ジャポニスム学会会員各位 

      ジャポニスム学会 

      理事長 岡部 昌幸 

2012年度第32回総会開催ご通知 

 

拝啓 酷寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当学会

の活動にご参加、ご賛同をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、今年度の総会を、下記の通り開催いたします。総会の後には、第32回学会賞受賞式、および受賞者

のマヌエラ・モスカティエッロ氏の記念講演を予定しております。ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り

合わせの上ご出席をお願い申し上げます。なお、蛇足ながら、準会員、学生会員、賛助会員の方は、オブザ

ーバーとして総会に参加していただけますことを、申し添えます。 

ご出欠はメール本文にご記入の上、添付ファイルにてお返事をいただいても結構ですし、本状下の出欠票

をご利用いただきまして、事務局宛、ＦＡＸあるいはご郵送でも結構です。いずれの場合も、2月11日（土）

までに必ずご返信くださいますようお願い申し上げます。 

総会成立のための委任状もかねておりますので、正会員の方はご欠席の場合も必ずご返信お願いいたしま

す。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。                        敬具 

 

記 

日時：2012年2月18日（土） 13:00 より 

会場：文化学園大学国際会議室 C401 

http://www.bunka.ac.jp/contents/accessmap.htm 

12:30 総会受付開始 

13:00～13:40 総会 

議事：1) 2011 年度事業報告 

2) 2011 年度決算報告・監査報告 

3) 2012 年度事業計画案審議 

4) 2012 年度予算案審議 

5) その他 

14:00~14:20 第32回学会賞授賞式 

14:25~15:45 第32回学会賞受賞記念講演          

 マヌエラ・モスカティエッロ氏 

「ジョゼッペ・デ・ニッティスのジャポニスム 」（仮題） 

16:00 閉会予定 

出欠票 
 

  ご芳名： 
  ご住所： 
  総会に   出席  ・  欠席 
  議事を議長に、もしくは                に委任します。 
 


